
UCHWAŁA NR XIII/78/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIOTKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 20 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815)  oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2018r., 
zarządzeniu Nr 6/2019 z dnia 22 stycznia 2019r., zarządzeniu Nr 15/2019 z dnia 26 lutego 2019r., uchwale Nr 
V/31/2019 z dnia 8 marca 2019r., zarządzeniu Nr 18/2019 z dnia 11 marca 2019r., uchwale Nr VI/35/2019 
z dnia 28 marca 2019r, zarządzeniu Nr 26/2019 z dnia 8 kwietnia 2019r., uchwale Nr VII/37/2019 z dnia 
18 kwietnia 2019r., zarządzeniu Nr 35/2019 z dnia 29 kwietnia 2019r., zarządzeniu Nr 39/2019 z dnia 17 maja 
2019r., zarządzeniu Nr 41/2019 z dnia 24 maja 2019r., zarządzeniu Nr 42/2019 z dnia 31 maja 2019r., 
zarządzeniu Nr 45/2019 z dnia 12 czerwca 2019r.,  uchwale Nr IX/46/2019 z dnia 28 czerwca 2019r., 
zarządzeniu Nr 50/2019 z dnia 28 czerwca 2019r., zarządzeniu Nr 54/2019 z dnia 29 lipca 2019r., zarządzeniu 
Nr 55/2019 z dnia 30 lipca 2019r., zarządzeniu Nr 58/2019 z dnia 7 sierpnia 2019r., zarządzeniu Nr 64/2019 
z dnia 4 września 2019r., zarządzeniu Nr 65/2019 z dnia 16 września 2019r., uchwale Nr X/55/2019 z dnia 
27 września 2019r., zarządzeniu Nr 67/2019 z dnia 30 września 2019r., zarządzeniu Nr 70/2019 z dnia 
11 października 2019r., zarządzeniu Nr 74/2019 z dnia 28 października 2019r., zarządzeniu Nr 78/2019 z dnia 
5 listopada 2019r., zarządzeniu Nr 82/2019 z dnia 15 listopada 2019r., zarządzeniu Nr 83/2019 z dnia 
20 listopada 2019r., uchwale Nr XII/68/2019 z dnia 29 listopada 2019r., zarządzeniu Nr 85/2019 z dnia 
13 grudnia 2019r.  wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2019:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 46.065.845,94 zł na kwotę 46.469.699,94 zł, z tego:

1) Dochody bieżące w wysokości 42.842.739,95 zł,

2) Dochody majątkowe w wysokości 3.626.959,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 51.277.683,36 zł na kwotę 51.297.683,36 zł, 
z tego:

1) Wydatki bieżące w wysokości 41.878.676,14 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości 9.419.007,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.827.983,42 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.074.783,42 zł

2) wolnych środków w kwocie 1.753.200,00 zł

3) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.000.000,00 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7.942.681,60 zł i łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.114.698,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
będącym załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”;

Id: AD12DAF2-BD9D-4311-A990-E0717858D131. Podpisany Strona 1



5) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Ustala się dochody w kwocie 1.290.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki w kwocie 1.290.000,00 zł związane z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami, zgodnie z załącznikiem Nr 15, będącym załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski

Id: AD12DAF2-BD9D-4311-A990-E0717858D131. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy 
do Uchwały Nr XIII/78/2019
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 20 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 150,001 023 460,04 1 025 610,04

01095 Pozostała działalność 2 150,00 1 025 610,041 023 460,04

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 2 150,00 2 150,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 502,00113 810,00 131 312,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 502,00 131 312,00113 810,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
22 000,00 12 000,00 34 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 0,00 5 500,00 5 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00 2,00

750 Administracja publiczna 12 784,00156 665,00 169 449,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 784,00 28 233,0015 449,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 7 000,00 4 000,00 11 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 700,00 3 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 84,00 84,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
172 194,0010 909 048,00 11 081 242,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
15 000,00 3 091 000,003 076 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 15 000,00 85 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
152 700,00 2 716 700,002 564 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 250 000,00 50 000,00 1 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 816 000,00 27 000,00 843 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 203 000,00 6 000,00 209 000,00

Id: AD12DAF2-BD9D-4311-A990-E0717858D131. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 75 000,00 17 000,00 92 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 50 000,00 250 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 2 700,00 4 700,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 4 494,00 270 494,00266 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 56 000,00 4 000,00 60 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 235,00 235,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 0,00 207,00 207,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 52,00 52,00

758 Różne rozliczenia 139 129,0013 183 565,00 13 322 694,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 060,00 9 083 872,009 078 812,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 078 812,00 5 060,00 9 083 872,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 133 634,00 133 634,000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 133 634,00 133 634,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 435,00 100 060,0099 625,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 99 525,00 435,00 99 960,00

801 Oświata i wychowanie 18 148,00701 034,25 719 182,25

80101 Szkoły podstawowe 9 710,00 114 400,00104 690,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 100,00 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 110,00 110,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 350,00 9 000,00 10 350,00

0830 Wpływy z usług 56 340,00 500,00 56 840,00

80110 Gimnazja - 1 562,00 14 678,0016 240,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 18,00 18,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
16 240,00 - 1 580,00 14 660,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 252 375,00242 375,00

0830 Wpływy z usług 136 500,00 10 000,00 146 500,00

852 Pomoc społeczna 20 057,00974 347,00 994 404,00

Id: AD12DAF2-BD9D-4311-A990-E0717858D131. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

85202 Domy pomocy społecznej 2 000,00 2 000,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 000,00 2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 057,00 72 307,0065 250,00

0830 Wpływy z usług 0,00 7 000,00 7 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 57,00 57,00

85295 Pozostała działalność 11 000,00 16 000,005 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 11 000,00 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 890,005 028 094,16 5 049 984,16

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 20 280,00 1 290 280,001 270 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 270 000,00 20 000,00 1 290 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 280,00 280,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3,00 3,000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3,00 3,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 715,00 30 715,0030 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 0,00 715,00 715,00

90095 Pozostała działalność 892,00 4 392,003 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 892,00 892,00

46 065 845,94 46 469 699,94403 854,00Razem:

Id: AD12DAF2-BD9D-4311-A990-E0717858D131. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy

do Uchwały Nr XIII/78/2019
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 20 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 078 758,37 20 000,00 9 098 758,37

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 270 000,00 20 000,00 1 290 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 366,00 8 500,00 55 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 770,00 1 500,00 10 270,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 260,00 250,00 1 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 204 668,00 9 750,00 1 214 418,00

Razem: 51 277 683,36 20 000,00 51 297 683,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AD12DAF2-BD9D-4311-A990-E0717858D131. Podpisany Strona 6



Objaśnienia

Dochody

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze o kwotę 2.150,00 zł.

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 17.502,00 zł, z tego: w § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę

12.000,00 zł; w § 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo

własności o kwotę 5.500,00 zł; w § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 2,00 zł.

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 12.784,00 zł, z tego: w § 0640 Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 4.000,00 zł; w § 0690 Wpływy z różnych

opłat o kwotę 3.700,00 zł; w § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 84,00 zł; w § 0960 Wpływy

z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 5.000,00 zł.

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Zwiększa się dochody w § 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych o kwotę 15.000,00 zł.

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 152.700,00 zł, z tego: w § 0310 Wpływy z podatku od

nieruchomości o kwotę 50.000,00 zł, w § 0320 Wpływy z podatku rolnego o kwotę 27.000,00 zł, w § 0340

Wpływy z podatku od środków transportowych o kwotę 6.000,00 zł, w § 0360 Wpływy z podatku od

spadków i darowizn o kwotę 17.000,00 zł, w § 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Id: AD12DAF2-BD9D-4311-A990-E0717858D131. Podpisany Strona 7



o kwotę 50.000,00 zł oraz w § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

o kwotę 2.700,00 zł.

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 4.494,00 zł, z tego: w § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 4.000,00 zł,

w § 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje o kwotę 235,00 zł, w § 0620 Wpływy z opłat za

zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości o kwotę 207,00 zł oraz

w § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 52,00 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się dochody w § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 5.060,00 zł na podstawie

pisma ST5.4751.25.2019.13g z dnia 28 listopada 2019r. – środki rezerwy części oświatowej subwencji

ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych

nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych.

Rozdz. 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się dochody w § 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 133.634,00 zł na

podstawie pisma ST3.4751.8.2019 z dnia 11 grudnia 2019r. – środki rezerwy subwencji ogólnej.

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe

Zwiększa się dochody w § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek na ogólną kwotę 435,00 zł, z tego: w PSP

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 100,00 zł, w PSP w Byczu o kwotę 50,00 zł, w PSP w Dębołęce 50,00

zł, w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 100,00 zł, w Żłobku w Piotrkowie

Kujawskim o kwotę 50,00 zł oraz w MGOPS w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 85,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 9.710,00 zł, z tego: w § 0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych

oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów o kwotę 100,00

zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim; w § 0690 Wpływy z różnych opłat na ogólną kwotę 110,00 zł, z tego:

w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 100,00 zł oraz w PSP w Dębołęce o kwotę 10,00 zł; w § 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów

o podobnym charakterze o kwotę 9.000,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim; w § 0830 Wpływy z usług

Id: AD12DAF2-BD9D-4311-A990-E0717858D131. Podpisany Strona 8



o kwotę 500,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się dochody w § 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 18,00 zł w PSP w Piotrkowie

Kujawskim.

Zmniejsza się dochody w § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze o kwotę 1.580,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zwiększa się dochody w § 0830 Wpływy z usług o kwotę 10.000,00 zł w Przedszkolu Samorządowym

w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej

Zwiększa się dochody w § 0830 Wpływy z usług o kwotę 2.000,00 zł (MGOPS).

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 7.057,00 zł, w tym: w § 0830 Wpływy z usług o kwotę 7.000,00 zł

(MGOPS) oraz w § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 57,00 zł (UMiG).

Rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 11.000,00 zł.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 20.280,00 zł, w tym: w § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 20.000,00 zł

oraz w § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 280,00 zł.

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zwiększa się dochody w § 0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 3,00 zł.

Id: AD12DAF2-BD9D-4311-A990-E0717858D131. Podpisany Strona 9



Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze

środowiska

Zwiększa się dochody w § 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób

fizycznych o kwotę 715,00 zł.

Rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 892,00 zł.

Wydatki

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 20.000,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 8.500,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500,00 zł, w §

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę

250,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 9.750,00 zł.

Id: AD12DAF2-BD9D-4311-A990-E0717858D131. Podpisany Strona 10



Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 7 942 681,60

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 265 400,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 000 000,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 677 281,60

Rozchody ogółem: 3 114 698,18

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 512 200,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 2 602 498,18

Id: AD12DAF2-BD9D-4311-A990-E0717858D131. Podpisany Strona 11

Ewa
Tekst maszynowy

Ewa_1
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �3�

Ewa_2
Tekst maszynowy
do Uchwały Rady Miejskiej Nr XIII/78/2019                                    z dnia 20 grudnia 2019r.

Ewa_3
Tekst maszynowy

Ewa_4
Tekst maszynowy

Ewa_5
Tekst maszynowy

Ewa_6
Tekst maszynowy

Ewa_7
Tekst maszynowy

Ewa_8
Tekst maszynowy



Załącznik Nr  4

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XIII/78/2019 

z dnia 20 grudnia 2019r.

                                Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

w złotych

z tytułu opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

Dział Rozdz. Plan

wydatki na 

funkcjonowanie systemu 

gospodarowania 

odpadami

Dział Rozdz. Plan

900 90002 1 290 000,00 900 90002 1 290 000,00

Ogółem 1 290 000,00 1 290 000,00

Dochody Wydatki

                          oraz wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w 2019 r.

Id: AD12DAF2-BD9D-4311-A990-E0717858D131. Podpisany Strona 12




